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یوم الله ۱۲ فروردین بزرگترین عید ملت است

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اظهار کرد: تولد حضرت فاطمه (س) را معمار کبیرانقلاب

اسلامی به حق روز مادر اعلام کردهاند و بانوان میتوانند از آن حضرت الگو بگیرند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اظهار کرد: تولد حضرت فاطمه (س) را معمار کبیرانقلاب اسلامی به
حق روز مادر اعلام کردهاند و بانوان میتوانند از آن حضرت الگو بگیرند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حجتالاسلام والمسلمین حسین تقیزاده، رئیس شورای
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان، امروز ششم فروردین در اولین نماز جمعه سال جدید با بیاناینکه در تحویل سال آیه یا مقلَب
القلوب والابصار را زمزمه میکنیم و از خداوند طلب منقلب شدن قلبمان را داریم گفت: کلمه قلب ۱۳۲ باردر قرآن کریم آمده
است و ۲ معنا دارد عضوى که در سمت چپ بدن قرار گرفته و خون راتصفیه و به همه بدن پمپاژ مىکند و معنای دیگر روح و
نفس که هدایتکننده همه اعضاءو جوارح بدن است و قلبى که در دعاى مذکور آمده از نوع دوم، است که داراى حالات مختلف

بد و خوب مىباشد.

وی همچنین افزود: قلب هر انسان دو حالت دارد که حالت خوب شامل قلب سلیم و پاک و قلب مطمئنه و قلب نورانی است
ولی حالات بد قلب قساوت قلب، مریضی قلب، کوری قلب وانحراف قلب است که امروزه نیز برخی افراد انسان نما که خود را

خادم الحرمین نیز مینامند با وجود حالات بدی قلب دست به کشتار و خون میزنند.

حجتالاسلام تقی زاده با بیان اینکه عواملی نیز وجود دارد تا حالات خوب قلب را به وجود آورد اظهار کرد: توبه از گناه، انجام
عبادت از قبیل نماز و روزه،یاد مرگ، قرآن خواندن،یاد خدا، شنیدن موعظه، کم خوردن، همنشینی با اهل معرفت و عاقلان

راههایی هستندکه میتواند حس خوب قلب را بهوجود آورد.

وی همچنین با تبریک ولادت حضرت فاطمه(س) و روز مادر به تمام بانوان اظهار کرد: ۱۱ فروردین سالروز ولادت حضرت
زهرا(س) است که این بانو از نظر

مقام، منزلت و شخصیت یک انسان کامل است که به حق و بهجا معمار کبیر انقلاب اسلامی این روز را روز مادر اعلام کردهاند.

وی افزود: همه مادران باید این بانو را هم از نظر انسان وهم از نظر عفاف و حجاب و سادهزیستی الهی الگوی زندگی خود قرار
دهند و از این بانوی بزرگ درس همسرداری و تربیت فرزند را یاد بگیرند چرا که ایشان فرزندانی چون حسن(ع) و حسین(ع) و

زینب(س) و امکلثوم(س) را تربیت دادهاند که مکتب ائمه اطهار(ع)
را زنده نگه داشته اند و تا به امروز ادامه داشته است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با استناد به فرموده امام خمینی (ره) که یومالله ۱۲ فروردین را بزرگترین عید
ملت ایران اعلام کردهاند گفت: یوم الله ۱۲ فروردین روز جمهوری اسلامی ایران است و این روز را حضرت امام خمینی(ره)
بزرگترین عید اعلام کرده است و فرمودهاند من جمهوری اسلامی را اعلام میکنم و این روز را روز عید میدانم وامیدوارم که در هر

سال روز ۱۲ فروردین عید ملت ما باشد.

وی در همین راستا افزود: یوم الله ۱۲ فروردین را واقعاً باید عید بدانیم، زیرا رسیدن به قدرت ملی است و ملت توانست
سرنوشت خودشان را رقم بزنندو دست بیگانگان را ازکشور ببرند.

حجتالاسلام تقی زاده با تأکید بر اینکه ملت بزرگوار ایران با آمدن به پای صندوقهای رأی دراین عید بزرگ که حاصل ۹۸درصد
آری به جمهوری اسلامی بود برکت انقلاب اسلامی را به کشور دادند و گفت: با تشکیل جمهوری اسلامی و به برکت آن برکات
دیگری نیز نصیب کشورشد که میتوان به استقلال، آزادی، احیایهویت مسلمین عالم و روحیه خودباوری، روحیه ایثار و شهادت

و روحیه عمل به فرمایشات ولی مسلمین زمان بوده است.
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